[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_________________ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ___________________

От 01 ноября  2018 г                         № 63-1

О внесении изменений в постановление от 27 декабря  2017 г  № 59 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами водоснабжения населения Лемешкинского сельского поселения» на 2018-2022 годы»

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ «Государственные программы Российской Федерации, государственные программы субъекта Российской Федерации, муниципальные программы» Администрация Лемешкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
         1. Внести изменения в постановление от 27 декабря  2017 г  № 59 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами водоснабжения населения Лемешкинского сельского поселения» на 2018-2022 годы  изменения, изложив раздел 6. «Перечень мероприятий программы» в следующей редакции: (приложение 1).

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лемешкинского
Сельского поселения                                                                И.А.Лемешкин

Приложение 1 к постановлению Администрации   Лемешкинского сельского поселения
             от 01.11.2018 г. № 63-1

6.Перечень мероприятий программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Оборудование приборами учета подачи воды в сеть из артезианских скважин.

	Оборудование скважин колодцами с люками, закрывающимися на замки

	Проведение лабораторных исследований качества питьевой воды (на бак и хим. анализы) в централизованных системах.
	 0,0

	Оборудование уличных водопроводных колодцев плитами перекрытия, люками, водоразборными колонками с бетонными лотками отвода воды.

	Замена ветхих водопроводных сетей на полимерные материалы

	Приобретение материальных запасов
	298,4

	Установка приборов учета воды у потребителей

	Услуги по содержанию имущества
	80,0

	Восстановление дебета артезианских скважин (промывка)

	Установка санитарно-защитных зон

	Получение лицензии на пользование недрами

	Оформление земельных участков под объектами водоснабжения
	20,0

	ИТОГО
	398,4
	0
	0
	0
	0

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_________________

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________

От

0

1

ноября

201

8

г                         №

63

-

1

О внесении изменений в постановление от 27 дека

бря  2017 г  № 59 «Об

утверждении муниципальной программы «Создание условий для

обеспечения качественными услугами водоснабжения населения

Лемешкинского сельского поселения» на 2018

-

2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ

«Государственные программы Российской Федерации, государст

венные

программы субъект

а

Российской Федерации

, муниципальные программы

»

Администрация Лемешкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.

Внести изменения в

постановление от 27 декабря  201

7 г  № 59 «Об

утверждении

муниципаль

н

ой

программ

ы

«Создание условий для

обеспечения качественными услугами

водоснабжения населения

Лемешкинского сельского поселения» на 2018

-

2022 годы

изменения,

изложив

раздел

6.

«

Перечень мероприятий программы

»

в следующей

редакции:

(приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Лемешкинского

Сельского поселения

И.А.Лемешкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   _________________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ___________________     От  0 1   ноября    201 8   г                         №  63 - 1     О внесении изменений в постановление от 27 дека бря  2017 г  № 59 «Об  утверждении муниципальной программы «Создание условий для  обеспечения качественными услугами водоснабжения населения  Лемешкинского сельского поселения» на 2018 - 2022 годы»                 В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ  «Государственные программы Российской Федерации, государст венные  программы субъект а   Российской Федерации , муниципальные программы »  Администрация Лемешкинского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ :                         1.  Внести изменения в   постановление от 27 декабря  201 7 г  № 59 «Об  утверждении  муниципаль н ой   программ ы   «Создание условий для  обеспечения качественными услугами  водоснабжения населения  Лемешкинского сельского поселения» на 2018 - 2022 годы     изменения,  изложив  раздел  6.   « Перечень мероприятий программы »   в следующей  редакции:  (приложение 1).       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.       Глава Лемешкинского   Сельского поселения                                                                  И.А.Лемешкин